Conexões: 10100 - Aço Carbono
Código  Medidas
AZ 10102-04MM TUBO 4MM
AZ 10102-05MM TUBO 5MM
AZ 10102-06,4MM TUBO 6,4MM
AZ 10102-06MM TUBO 6MM
AZ 10102-08MM TUBO 8MM
AZ 10102-09,5MM TUBO 9,5MM

AZ 10103-06,4MM-08 TUBO 6,4MM - 1/2 NPT
AZ 10103-06,4MM-06 TUBO 6,4MM - 3/8 NPT
AZ 10103-06,4MM-04 TUBO 6,4MM - 1/4 NPT
AZ 10103-06,4MM-02 TUBO 6,4MM - 1/8 NPT
AZ 10103-06MM-08 TUBO 6MM - 1/2 NPT
AZ 10103-06MM-06 TUBO 6MM - 3/8 NPT
AZ 10103-06MM-04 TUBO 6MM - 1/4 NPT
AZ 10103-06MM-02 TUBO 6MM - 1/8 NPT
AZ 10103-08MM-06 TUBO 8MM - 3/8 NPT
AZ 10103-08MM-04 TUBO 8MM - 1/4 NPT
AZ 10103-08MM-02 TUBO 8MM - 1/8 NPT
AZ 10103-09,5MM-02 TUBO 9,5MM - 1/8 NPT
AZ 10103-09,5MM-04 TUBO 9,5MM - 1/4 NPT
AZ 10103-09,5MM-06 TUBO 9,5MM - 3/8 NPT
AZ 10103-09,5MM-08 TUBO 9,5MM - 1/2 NPT
AZ 10103-10MM-08 TUBO 10MM - 1/2 NPT
AZ 10103-10MM-06 TUBO 10MM - 3/8 NPT
AZ 10103-10MM-04 TUBO 10MM - 1/4 NPT
AZ 10103-10MM-02 TUBO 10MM - 1/8 NPT
AZ 10103-12,7MM-12 TUBO 12,7MM - 3/4 NPT
AZ 10103-12,7MM-04 TUBO 12,7MM - 1/4 NPT
AZ 10103-12,7MM-06 TUBO 12,7MM - 3/8 NPT
AZ 10103-12,7MM-08 TUBO 12,7MM - 1/2 NPT
AZ 10103-12MM-08 TUBO 12MM - 1/2 NPT
AZ 10103-12MM-04 TUBO 12MM - 1/4 NPT
AZ 10103-12MM-06 TUBO 12MM - 3/8 NPT
AZ 10103-12MM-12 TUBO 12MM - 3/4 NPT
AZ 10103-14MM-08 TUBO 14MM - 1/2 NPT
AZ 10103-14MM-06 TUBO 14MM - 3/8 NPT
AZ 10103-14MM-04 TUBO 14MM - 1/4 NPT
AZ 10103-15MM-08 TUBO 15MM - 1/2 NPT
AZ 10103-15MM-12 TUBO 15MM - 3/4 NPT
AZ 10103-16MM-06 TUBO 16MM - 3/8 NPT
AZ 10103-16MM-08 TUBO 16MM - 1/2 NPT
AZ 10103-16MM-12 TUBO 16MM - 3/4 NPT
AZ 10103-18MM-12 TUBO 18MM - 3/4 NPT
AZ 10103-18MM-08 TUBO 18MM - 1/2 NPT
AZ 10103-18MM-06 TUBO 18MM - 3/8 NPT
AZ 10103-19MM-06 TUBO 19MM - 3/8 NPT
AZ 10103-19MM-08 TUBO 19MM - 1/2 NPT
AZ 10103-19MM-12 TUBO 19MM - 3/4 NPT
AZ 10103-20MM-08 TUBO 20MM - 1/2 NPT
AZ 10103-20MM-12 TUBO 20MM - 3/4 NPT
AZ 10103-22MM-16 TUBO 22MM - 1 NPT
AZ 10103-22MM-12 TUBO 22MM - 3/4 NPT
AZ 10103-22MM-08 TUBO 22MM - 1/2 NPT
AZ 10103-25,4MM-12 TUBO 25,4MM - 3/4 NPT
AZ 10103-25,4MM-16 TUBO 25,4MM - 1’’ NPT
AZ 10103-25MM-12 TUBO 25MM - 3/4 NPT
AZ 10103-25MM-16 TUBO 25MM - 1’’ NPT
AZ 10103-28MM-12 TUBO 28MM - 3/4 NPT
AZ 10103-28MM-16 TUBO 28MM - 1’’ NPT
AZ 10103-30MM-20 TUBO 30MM - 1’’1/4 NPT
AZ 10103-30MM-16 TUBO 30MM - 1’’ NPT
AZ 10103-32MM-16 TUBO 32MM - 1’’ NPT
AZ 10103-32MM-20 TUBO 32MM - 1’’1/4 NPT
AZ 10103-35MM-16 TUBO 35MM - 1’’ NPT
AZ 10103-35MM-20 TUBO 35MM - 1’’1/4 NPT
AZ 10103-38MM-20 TUBO 38MM - 1’’1/4 NPT
AZ 10103-38MM-24 TUBO 38MM - 1’’1/2 NPT
AZ 10103-42MM-20 TUBO 42MM - 1’’1/4 NPT
AZ 10103-42MM-24 TUBO 42MM - 1’’1/2 NPT
União Macho Cônica – AZ 10103
Também disponível com roscas (BSPT).
Código Medidas
AZ 10103B-04MM-02 TUBO 4MM - 1/8 BSP
AZ 10103B-04MM-04 TUBO 4MM - 1/4 BSP
AZ 10103B-05MM-02 TUBO 5MM - 1/8 BSP
AZ 10103B-05MM-04 TUBO 5MM - 1/4 BSP
AZ 10103B-06,4MM-08 TUBO 6,4MM - 1/2 BSP
AZ 10103B-06,4MM-06 TUBO 6,4MM - 3/8 BSP
AZ 10103B-06,4MM-04 TUBO 6,4MM - 1/4 BSP
AZ 10103B-06,4MM-02 TUBO 6,4MM - 1/8 BSP
AZ 10103B-06MM-08 TUBO 6MM - 1/2 BSP
AZ 10103B-06MM-06 TUBO 6MM - 3/8 BSP
AZ 10103B-06MM-04 TUBO 6MM - 1/4 BSP
AZ 10103B-06MM-02 TUBO 6MM - 1/8 BSP
AZ 10103B-08MM-06 TUBO 8MM - 3/8 BSP
AZ 10103B-08MM-04 TUBO 8MM - 1/4 BSP
AZ 10103B-08MM-02 TUBO 8MM - 1/8 BSP
AZ 10103B-09,5MM-02 TUBO 9,5MM - 1/8 BSP
AZ 10103B-09,5MM-04 TUBO 9,5MM - 1/4 BSP
AZ 10103B-09,5MM-06 TUBO 9,5MM - 3/8 BSP
AZ 10103B-09,5MM-08 TUBO 9,5MM - 1/2 BSP
AZ 10103B-10MM-08 TUBO 10MM - 1/2 BSP
AZ 10103B-10MM-06 TUBO 10MM - 3/8 BSP
AZ 10103B-10MM-04 TUBO 10MM - 1/4 BSP
AZ 10103B-10MM-02 TUBO 10MM - 1/8 BSP
AZ 10103B-12,7MM-12 TUBO 12,7MM - 3/4 BSP
AZ 10103B-12,7MM-04 TUBO 12,7MM - 1/4 BSP
AZ 10103B-12,7MM-06 TUBO 12,7MM - 3/8 BSP
AZ 10103B-12,7MM-08 TUBO 12,7MM - 1/2 BSP
AZ 10103B-12MM-08 TUBO 12MM - 1/2 BSP
AZ 10103B-12MM-04 TUBO 12MM - 1/4 BSP
AZ 10103B-12MM-06 TUBO 12MM - 3/8 BSP
AZ 10103B-12MM-12 TUBO 12MM - 3/4 BSP
AZ 10103B-14MM-08 TUBO 14MM - 1/2 BSP
AZ 10103B-14MM-06 TUBO 14MM - 3/8 BSP
AZ 10103B-14MM-04 TUBO 14MM - 1/4 BSP
AZ 10103B-15MM-08 TUBO 15MM - 1/2 BSP
AZ 10103B-15MM-12 TUBO 15MM - 3/4 BSP
AZ 10103B-16MM-06 TUBO 16MM - 3/8 BSP
AZ 10103B-16MM-08 TUBO 16MM - 1/2 BSP
AZ 10103B-16MM-12 TUBO 16MM - 3/4 BSP
AZ 10103B-18MM-12 TUBO 18MM - 3/4 BSP
AZ 10103B-18MM-08 TUBO 18MM - 1/2 BSP
AZ 10103B-18MM-06 TUBO 18MM - 3/8 BSP
AZ 10103B-19MM-06 TUBO 19MM - 3/8 BSP
AZ 10103B-19MM-08 TUBO 19MM - 1/2 BSP
AZ 10103B-19MM-12 TUBO 19MM - 3/4 BSP
AZ 10103B-20MM-08 TUBO 20MM - 1/2 BSP
AZ 10103B-20MM-12 TUBO 20MM - 3/4 BSP
AZ 10103B-22MM-16 TUBO 22MM - 1’’ BSP
AZ 10103B-22MM-12 TUBO 22MM - 3/4 BSP
AZ 10103B-22MM-08 TUBO 22MM - 1/2 BSP
AZ 10103B-25,4MM-12 TUBO 25,4MM - 3/4 BSP
AZ 10103B-25,4MM-16 TUBO 25,4MM - 1’’ BSP
AZ 10103B-25MM-12 TUBO 25MM - 3/4 BSP
AZ 10103B-25MM-16 TUBO 25MM - 1’’ BSP
AZ 10103B-28MM-12 TUBO 28MM - 3/4 BSP
AZ 10103B-28MM-16 TUBO 28MM - 1’’ BSP
AZ 10103B-30MM-20 TUBO 30MM - 1’’1/4 BSP
AZ 10103B-30MM-16 TUBO 30MM - 1’’ BSP
AZ 10103B-32MM-16 TUBO 32MM - 1’’ BSP
AZ 10103B-32MM-20 TUBO 32MM - 1’’1/4 BSP
AZ 10103B-35MM-16 TUBO 35MM - 1’’ BSP
AZ 10103B-35MM-20 TUBO 35MM - 1’’1/4 BSP
AZ 10103B-38MM-20 TUBO 38MM - 1’’1/4 BSP
AZ 10103B-38MM-24 TUBO 38MM - 1’’1/2 BSP
AZ 10103B-42MM-20 TUBO 42MM - 1’’1/4 BSP
AZ 10103B-42MM-24 TUBO 42MM - 1’’1/2 BSP
União Macho Paralela – AZ 10103B
Também disponível com roscas (Métrica e UNF).
Tel.: (11) 2254-2210

AZ 10104-19MM TUBO 19MM
AZ 10104-20MM TUBO 20MM
AZ 10104-22MM TUBO 22MM
AZ 10104-25,4MM TUBO 25,4MM
AZ 10104-25MM TUBO 25MM
AZ 10104-28MM TUBO 28MM
AZ 10104-30MM TUBO 30MM
AZ 10104-32MM TUBO 32MM
AZ 10104-35MM TUBO 35MM
AZ 10104-38MM TUBO 38MM
AZ 10104-42MM TUBO 42MM
União Dupla – AZ 10104
    Código     Medidas
União Fêmea – AZ 10105
Código Medidas
AZ 10105-04MM-02 TUBO 4MM - 1/8 NPT
AZ 10105-04MM-04 TUBO 4MM - 1/4 NPT
AZ 10105-05MM-02 TUBO 5MM - 1/8 NPT
AZ 10105-05MM-04 TUBO 5MM - 1/4 NPT
AZ 10105-06,4MM-06 TUBO 6,4MM - 3/8 NPT
AZ 10105-06,4MM-04 TUBO 6,4MM - 1/4 NPT
AZ 10105-06,4MM-02 TUBO 6,4MM - 1/8 NPT
AZ 10105-06MM-08 TUBO 6MM - 1/2 NPT
AZ 10105-06MM-06 TUBO 6MM - 3/8 NPT
AZ 10105-06MM-04 TUBO 6MM - 1/4 NPT
AZ 10105-06MM-02 TUBO 6MM - 1/8 NPT
AZ 10105-08MM-02 TUBO 8MM - 1/8 NPT
AZ 10105-08MM-04 TUBO 8MM - 1/4 NPT
AZ 10105-08MM-06 TUBO 8MM - 3/8 NPT
AZ 10105-09,5MM-06 TUBO 9,5MM - 3/8 NPT
AZ 10105-09,5MM-04 TUBO 9,5MM - 1/4 NPT
AZ 10105-09,5MM-02 TUBO 9,5MM - 1/8 NPT
AZ 10105-10MM-02 TUBO 10MM - 1/8 NPT
AZ 10105-10MM-04 TUBO 10MM - 1/4 NPT
AZ 10105-10MM-06 TUBO 10MM - 3/8 NPT
AZ 10105-12,7MM-12 TUBO 12,7MM - 3/4 NPT
AZ 10105-12,7MM-08 TUBO 12,7MM - 1/2 NPT
AZ 10105-12,7MM-06 TUBO 12,7MM - 3/8 NPT
AZ 10105-12,7MM-04 TUBO 12,7MM - 1/4 NPT
AZ 10105-12MM-12 TUBO 12MM - 3/4 NPT
AZ 10105-12MM-08 TUBO 12MM - 1/2 NPT
AZ 10105-12MM-06 TUBO 12MM - 3/8 NPT
AZ 10105-12MM-04 TUBO 12MM - 1/4 NPT
AZ 10105-14MM-04 TUBO 14MM - 1/4 NPT
AZ 10105-14MM-06 TUBO 14MM - 3/8 NPT
AZ 10105-14MM-08 TUBO 14MM - 1/2 NPT
AZ 10105-15MM-12 TUBO 15MM - 3/4 NPT Também disponível com roscas BSP, Metrica e UNF.
AZ 10105-15MM-08 TUBO 15MM - 1/2 NPT
AZ 10105-16MM-06 TUBO 16MM - 3/8 NPT
AZ 10105-16MM-08 TUBO 16MM - 1/2 NPT
AZ 10105-16MM-12 TUBO 16MM - 3/4 NPT
AZ 10105-18MM-06 TUBO 18MM - 3/8 NPT
AZ 10105-18MM-08 TUBO 18MM - 1/2 NPT
AZ 10105-18MM-12 TUBO 18MM - 3/4 NPT
AZ 10105-19MM-12 TUBO 19MM - 3/4 NPT
AZ 10105-19MM-08 TUBO 19MM - 1/2 NPT
AZ 10105-19MM-06 TUBO 19MM - 3/8 NPT
AZ 10105-20MM-08 TUBO 20MM - 1/2 NPT
AZ 10105-20MM-12 TUBO 20MM - 3/4 NPT
AZ 10105-22MM-12 TUBO 22MM - 3/4 NPT
AZ 10105-22MM-16 TUBO 22MM - 1’’ NPT
AZ 10105-25,4MM-16 TUBO 25,4MM - 1’’ NPT
AZ 10105-25,4MM-12 TUBO 25,4MM - 3/4 NPT
AZ 10105-25MM-16 TUBO 25MM - 1’’ NPT
AZ 10105-25MM-12 TUBO 25MM - 3/4 NPT
AZ 10105-28MM-12 TUBO 28MM - 3/4 NPT
AZ 10105-28MM-16 TUBO 28MM - 1’’ NPT
AZ 10105-28MM-20 TUBO 28MM - 1’’1/4 NPT
AZ 10105-30MM-16 TUBO 30MM - 1’’ NPT
AZ 10105-30MM-20 TUBO 30MM - 1’’1/4 NPT
AZ 10105-32MM-20 TUBO 32MM - 1’’1/4 NPT
AZ 10105-32MM-16 TUBO 32MM - 1’’ NPT
AZ 10105-35MM-16 TUBO 35MM - 1’’ NPT
AZ 10105-35MM-20 TUBO 35MM - 1’’1/4 NPT
AZ 10105-38MM-20 TUBO 38MM - 1’’1/4 NPT
AZ 10105-38MM-24 TUBO 38MM - 1’’1/2 NPT
AZ 10105-42MM-20 TUBO 42MM - 1’’1/4 NPT
AZ 10105-42MM-24 TUBO 42MM - 1’’1/2 NPT
Tel.: (11) 2254-2210
Conexões: 10100 - Aço Carbono
Joelho Macho C/O’ring 90º – AZ 10106 (O)

Joelho Macho 90º – AZ 10106
Código Medidas
AZ 10106-04MM-02 TUBO 4MM - 1/8 NPT
AZ 10106-04MM-04 TUBO 4MM - 1/4 NPT
AZ 10106-05MM-02 TUBO 5MM - 1/8 NPT
AZ 10106-05MM-04 TUBO 5MM - 1/4 NPT
AZ 10106-06,4MM-06 TUBO 6,4MM - 3/8 NPT
AZ 10106-06,4MM-04 TUBO 6,4MM - 1/4 NPT
AZ 10106-06,4MM-02 TUBO 6,4MM - 1/8 NPT
AZ 10106-06MM-04 TUBO 6MM - 1/4 NPT
AZ 10106-06MM-02 TUBO 6MM - 1/8 NPT
AZ 10106-08MM-04 TUBO 8MM - 1/4 NPT
AZ 10106-08MM-06 TUBO 8MM - 3/8 NPT
AZ 10106-09,5MM-06 TUBO 9,5MM - 3/8 NPT
AZ 10106-09,5MM-04 TUBO 9,5MM - 1/4 NPT
AZ 10106-10MM-04 TUBO 10MM - 1/4 NPT
AZ 10106-10MM-06 TUBO 10MM - 3/8 NPT
AZ 10106-12,7MM-12 TUBO 12,7MM - 3/4 NPT
AZ 10106-12,7MM-08 TUBO 12,7MM - 1/2 NPT
AZ 10106-12,7MM-06 TUBO 12,7MM - 3/8 NPT
AZ 10106-12,7MM-04 TUBO 12,7MM - 1/4 NPT
AZ 10106-12MM-12 TUBO 12MM - 3/4 NPT
AZ 10106-12MM-08 TUBO 12MM - 1/2 NPT
AZ 10106-12MM-06 TUBO 12MM - 3/8 NPT
AZ 10106-12MM-04 TUBO 12MM - 1/4 NPT
AZ 10106-14MM-04 TUBO 14MM - 1/4 NPT
AZ 10106-14MM-06 TUBO 14MM - 3/8 NPT
AZ 10106-14MM-08 TUBO 14MM - 1/2 NPT
AZ 10106-15MM-12 TUBO 15MM - 3/4 NPT
AZ 10106-15MM-08 TUBO 15MM - 1/2 NPT
AZ 10106-16MM-06 TUBO 16MM - 3/8 NPT
Também disponível com roscas BSP, BSPT, Métrica e UNF.
Também disponível com roscas BSP e UNF.
AZ 10106-16MM-08 TUBO 16MM - 1/2 NPT
AZ 10106-16MM-12 TUBO 16MM - 3/4 NPT
AZ 10106-18MM-06 TUBO 18MM - 3/8 NPT
AZ 10106-18MM-08 TUBO 18MM - 1/2 NPT
AZ 10106-18MM-12 TUBO 18MM - 3/4 NPT
AZ 10106-19MM-12 TUBO 19MM - 3/4 NPT
AZ 10106-19MM-08 TUBO 19MM - 1/2 NPT
AZ 10106-19MM-06 TUBO 19MM - 3/8 NPT
AZ 10106-20MM-08 TUBO 20MM - 1/2 NPT
AZ 10106-20MM-12 TUBO 20MM - 3/4 NPT
AZ 10106-22MM-12 TUBO 22MM - 3/4 NPT
AZ 10106-22MM-16 TUBO 22MM - 1’’ NPT
AZ 10106-25,4MM-16 TUBO 25,4MM - 1’’ NPT
AZ 10106-25,4MM-12 TUBO 25,4MM - 3/4 NPT
AZ 10106-25MM-16 TUBO 25MM - 1’’ NPT
AZ 10106-25MM-12 TUBO 25MM - 3/4 NPT
AZ 10106-28MM-12 TUBO 28MM - 3/4 NPT
AZ 10106-28MM-16 TUBO 28MM - 1’’ NPT
AZ 10106-28MM-20 TUBO 28MM - 1’’1/4 NPT
AZ 10106-30MM-16 TUBO 30MM - 1’’ NPT
AZ 1010-30MM-20 TUBO 30MM - 1’’1/4 NPT
AZ 10106-32MM-20 TUBO 32MM - 1’’1/4 NPT
AZ 10106-32MM-16 TUBO 32MM - 1’’ NPT
AZ 10106-35MM-16 TUBO 35MM - 1’’ NPT
AZ 10106-35MM-20 TUBO 35MM - 1’’1/4 NPT
AZ 10106-38MM-20 TUBO 38MM - 1’’1/4 NPT
AZ 10106-38MM-24 TUBO 38MM - 1’’1/2 NPT
AZ 10106-42MM-20 TUBO 42MM - 1’’1/4 NPT
AZ 10106-42MM-24 TUBO 42MM - 1’’1/2 NPT
Tel.: (11) 2254-2210
Conexões: 10100 - Aço Carbono
Tee Vertical – AZ 10111
Código Medidas
AZ 10111-04MM-02 TUBO 04MM - 1/8 NPT
AZ 10111-04MM-04 TUBO 04MM - 1/4 NPT
AZ 10111-05MM-04 TUBO 05MM - 1/4 NPT
AZ 10111-05MM-02 TUBO 05MM - 1/8 NPT
AZ 10111-06,4MM-04 TUBO 06,4MM - 1/4 NPT
AZ 10111-06,4MM-02 TUBO 06,4MM - 1/8 NPT
AZ 10111-06MM-04 TUBO 06MM - 1/4 NPT
AZ 10111-06MM-02 TUBO 06MM - 1/8 NPT
AZ 10111-08MM-04 TUBO 08MM - 1/4 NPT
AZ 10111-08MM-06 TUBO 08MM - 3/8 NPT
AZ 10111-09,5MM-04 TUBO 09,5MM - 1/4 NPT
AZ 10111-09,5MM-06 TUBO 09,5MM - 3/8 NPT
AZ 10111-10MM-04 TUBO 10MM - 1/4 NPT
AZ 10111-10MM-06 TUBO 10MM - 3/8 NPT
AZ 10111-12,7MM-08 TUBO 12,7MM - 1/2 NPT
AZ 10111-12,7MM-06 TUBO 12,7MM - 3/8 NPT
AZ 10111-12MM-06 TUBO 12MM - 3/8 NPT
AZ 10111-12MM-08 TUBO 12MM - 1/2 NPT
AZ 10111-14MM-06 TUBO 14MM - 3/8 NPT
AZ 10111-14MM-08 TUBO 14MM - 1/2 NPT
AZ 10111-15MM-12 TUBO 15MM - 3/4 NPT
AZ 10111-15MM-08 TUBO 15MM - 1/2 NPT
AZ 10111-16MM-08 TUBO 16MM - 1/2 NPT
AZ 10111-16MM-12 TUBO 16MM - 3/4 NPT
AZ 10111-18MM-12 TUBO 18MM - 3/4 NPT
AZ 10111-18MM-08 TUBO 18MM - 1/2 NPT
AZ 10111-19MM-08 TUBO 19MM - 1/2 NPT
AZ 10111-19MM-12 TUBO 19MM - 3/4 NPT
AZ 10111-20MM-12 TUBO 20MM - 3/4 NPT
AZ 10111-20MM-08 TUBO 20MM - 1/2 NPT
AZ 10111-22MM-16 TUBO 22MM - 1’’ NPT
AZ 10111-22MM-12 TUBO 22MM - 3/4 NPT
AZ 10111-25,4MM-12 TUBO 25,4MM - 3/4 NPT
AZ 10111-25,4MM-12 TUBO 25,4MM - 3/4 NPT
AZ 10111-25,4MM-16 TUBO 25,4MM - 1’’ NPT
AZ 10111-25MM-12 TUBO 25MM - 3/4 NPT
AZ 10111-25MM-16 TUBO 25MM - 1’’ NPT
AZ 10111-28MM-16 TUBO 28MM - 1’’ NPT
AZ 10111-28MM-12 TUBO 28MM - 3/4 NPT
AZ 10111-30MM-16 TUBO 30MM - 1’’ NPT
AZ 10111-30MM-20 TUBO 30MM - 1’’1/4 NPT
AZ 10111-32MM-16 TUBO 32MM - 1’’ NPT
AZ 10111-32MM-20 TUBO 32MM - 1’’1/4 NPT
AZ 10111-35MM-20 TUBO 35MM - 1’’1/4 NPT
AZ 10111-35MM-16 TUBO 35MM - 1’’ NPT
AZ 10111-38MM-20 TUBO 38MM - 1’’1/4 NPT
AZ 10111-38MM-24 TUBO 38MM - 1’’1/2 NPT
AZ 10111-42MM-20 TUBO 42MM - 1’’1/4 NPT
AZ 10111-42MM-24 TUBO 42MM - 1’’1/2 NPT
Tee Macho – AZ 10110
Código Medidas
AZ 10110-04MM-02 TUBO 04MM - 1/8 NPT
AZ 10110-04MM-04 TUBO 04MM - 1/4 NPT
AZ 10110-05MM-04 TUBO 05MM - 1/4 NPT
AZ 10110-05MM-02 TUBO 05MM - 1/8 NPT
AZ 10110-6,4MM-04 TUBO 06,4MM - 1/4 NPT
AZ 10110-6,4MM-02 TUBO 06,4MM - 1/8 NPT
AZ 10110-06MM-02 TUBO 06MM - 1/8 NPT
AZ 10110-06MM-04 TUBO 06MM - 1/4 NPT
AZ 10110-08MM-04 TUBO 08MM - 1/4 NPT
AZ 10110-08MM-06 TUBO 08MM - 3/8 NPT
AZ 10110-09,5MM-04 TUBO 09,5MM - 1/4 NPT
AZ 10110-09,5MM-06 TUBO 09,5MM - 3/8 NPT
AZ 10110-10MM-06 TUBO 10MM - 3/8 NPT
AZ 10110-10MM-04 TUBO 10MM - 1/4 NPT
AZ 10110-12,7MM-08 TUBO 12,7MM - 1/2 NPT
AZ 10110-12,7MM-06 TUBO 12,7MM - 3/8 NPT
AZ 10110-12MM-08 TUBO 12MM - 1/2 NPT
AZ 10110-12MM-06 TUBO 12MM - 3/8 NPT
AZ 10110-14MM-08 TUBO 14MM - 1/2 NPT
AZ 10110-14MM-06 TUBO 14MM - 3/8 NPT
AZ 10110-15MM-12 TUBO 15MM - 3/4 NPT
AZ 10110-15MM-08 TUBO 15MM - 1/2 NPT
AZ 10110-16MM-08 TUBO 16MM - 1/2 NPT
AZ 10110-16MM-12 TUBO 16MM - 3/4 NPT
AZ 10110-18MM-12 TUBO 18MM - 3/4 NPT
AZ 10110-18MM-08 TUBO 18MM - 1/2 NPT
AZ 10110-19MM-08 TUBO 19MM - 1/2 NPT
AZ 10110-19MM-12 TUBO 19MM - 3/4 NPT
AZ 10110-20MM-12 TUBO 20MM - 3/4 NPT
AZ 10110-20MM-08 TUBO 20MM - 1/2 NPT
AZ 10110-22MM-16 TUBO 22MM - 1’’ NPT
AZ 10110-22MM-12 TUBO 22MM - 3/4 NPT
AZ 10110-25,4MM-12 TUBO 25,4MM - 3/4 NPT
AZ 10110-25,4MM-16 TUBO 25,4MM - 1’’ NPT
AZ 10110-25MM-16 TUBO 25MM - 1’’ NPT
AZ 10110-25MM-12 TUBO 25MM - 3/4 NPT
AZ 10110-28MM-16 TUBO 28MM - 1’’ NPT
AZ 10110-28MM-12 TUBO 28MM - 3/4 NPT
AZ 10110-30MM-20 TUBO 30MM - 1’’1/4 NPT
AZ 10110-30MM-16 TUBO 30MM - 1’’ NPT
AZ 10110-32MM-16 TUBO 32MM - 1’’ NPT
AZ 10110-32MM-20 TUBO 32MM - 1’’1/4 NPT
AZ 10110-35MM-20 TUBO 35MM - 1’’1/4 NPT
AZ 10110-35MM-16 TUBO 35MM - 1’’ NPT
AZ 10110-38MM-20 TUBO 38MM - 1’’1/4 NPT
AZ 10110-38MM-24 TUBO 38MM - 1’’1/2 NPT
AZ 10110-42MM-20 TUBO 42MM - 1’’1/4 NPT
AZ 10110-42MM-24 TUBO 42MM - 1’’1/2 NPT
Curva Macho 45º – AZ 10109
Também disponível com rosca BSP, BSPT e Métrica .
Também disponível com rosca
BSP, BSPT, Métrica e UNF.
Também disponível com rosca
BSP, BSPT, Métrica e UNF.
Código Medidas
AZ 10109-04MM-02 TUBO 04MM - 1/8 NPT
AZ 10109-04MM-04 TUBO 04MM - 1/4 NPT
AZ 10109-04MM-04 TUBO 04MM - 1/4 NPT
AZ 10109-05MM-04 TUBO 05MM - 1/4 NPT
AZ 10109-05MM-02 TUBO 05MM - 1/8 NPT
AZ 10109-06,4MM-04 TUBO 06,4MM - 1/4 NPT
AZ 10109-06,4MM-02 TUBO 06,4MM - 1/8 NPT
AZ 10109-06MM-04 TUBO 06MM - 1/4 NPT
AZ 10109-06MM-02 TUBO 06MM - 1/8 NPT
AZ 10109-08MM-04 TUBO 08MM - 1/4 NPT
AZ 10109-08MM-06 TUBO 08MM - 3/8 NPT
AZ 10109-09,5MM-04 TUBO 09,5MM - 1/4 NPT
AZ 10109-09,5MM-06 TUBO 09,5MM - 3/8 NPT
AZ 10109-10MM-06 TUBO 10MM - 3/8 NPT
AZ 10109-10MM-04 TUBO 10MM - 1/4 NPT
AZ 10109-12,7MM-08 TUBO 12,7MM - 1/2 NPT
AZ 10109-12,7MM-06TUBO 12,7MM - 3/8 NPT
AZ 10109-12MM-08 TUBO 12MM - 1/2 NPT
AZ 10109-12MM-06 TUBO 12MM - 3/8 NPT
AZ 10109-14MM-06 TUBO 14MM - 3/8 NPT
AZ 10109-14MM-08 TUBO 14MM - 1/2 NPT
AZ 10109-15MM-12 TUBO 15MM - 3/4 NPT
AZ 10109-15MM-08 TUBO 15MM - 1/2 NPT
AZ 10109-16MM-12 TUBO 16MM - 3/4 NPT
AZ 10109-16MM-08 TUBO 16MM - 1/2 NPT
AZ 10109-18MM-08 TUBO 18MM - 1/2 NPT
AZ 10109-18MM-12 TUBO 18MM - 3/4 NPT
AZ 10109-19MM-08 TUBO 19MM - 1/2 NPT
AZ 10109-19MM-12 TUBO 19MM - 3/4 NPT
AZ 10109-20MM-12 TUBO 20MM - 3/4 NPT
AZ 10109-20MM-08 TUBO 20MM - 1/2 NPT
AZ 10109-22MM-12 TUBO 22MM - 3/4 NPT
AZ 10109-22MM-16 TUBO 22MM - 1’’ NPT
AZ 10109-25,4MM-16 TUBO 25,4MM - 1’’ NPT
AZ 10109-25,4MM-12 TUBO 25,4MM - 3/4 NPT
AZ 10109-25MM-16 TUBO 25MM - 1’’ NPT
AZ 10109-25MM-12 TUBO 25MM - 3/4 NPT
AZ 10109-28MM-12 TUBO 28MM - 3/4 NPT
AZ 10109-28MM-16 TUBO 28MM - 1’’ NPT
AZ 10109-30MM-16 TUBO 30MM - 1’’ NPT
AZ 10109-30MM-20 TUBO 30MM - 1’’1/4 NPT
AZ 10109-32MM-20 TUBO 32MM - 1’’1/4 NPT
AZ 10109-35MM-20 TUBO 35MM - 1’’1/4 NPT
AZ 10109-38MM-20 TUBO 38MM - 1’’1/4 NPT
AZ 10109-38MM-24 TUBO 38MM - 1’’1/2 NPT
AZ 10109-42MM-20 TUBO 42MM - 1’’1/4 NPT
AZ 10109-42MM-24 TUBO 42MM - 1’’1/2 NPT
Tel.: (11) 2254-2210
Conexões: 10100 - Aço Carbono
União Dupla Longa – AZ 10116

AZ 10127-P.LISA 08MM P.LISA 8MM - TUBO 6,4MM
AZ 10127-P.LISA 08MM P.LISA 8MM - TUBO 6MM
AZ 10127-P.LISA 08MM P.LISA 8MM - TUBO 5MM
AZ 10127-P.LISA 08MM P.LISA 8MM - TUBO 4MM
AZ 10127-P.LISA 09,5MM P.LISA 9,5MM - TUBO 8MM
AZ 10127-P.LISA 09,5MM P.LISA 9,5MM - TUBO 6,4MM
AZ 10127-P.LISA 09,5MM P.LISA 9,5MM - TUBO 6MM
AZ 10127-P.LISA 09,5MM P.LISA 9,5MM - TUBO 5MM
AZ 10127-P.LISA 09,5MM P.LISA 9,5MM - TUBO 4MM
AZ 10127-P.LISA 10MM P.LISA 10MM - TUBO 9,5MM
AZ 10127-P.LISA 10MM P.LISA 10MM - TUBO 8MM
AZ 10127-P.LISA 10MM P.LISA 10MM - TUBO 6,4MM
AZ 10127-P.LISA 10MM P.LISA 10MM - TUBO 6MM
AZ 10127-P.LISA 10MM P.LISA 10MM - TUBO 5MM
AZ 10127-P.LISA 10MM P.LISA 10MM - TUBO 4MM
AZ 10127-P.LISA 12,7MM P.LISA 12,7MM - TUBO 4MM
AZ 10127-P.LISA 12,7MM P.LISA 12,7MM - TUBO 6MM
AZ 10127-P.LISA 12,7MM P.LISA 12,7MM - TUBO 8MM
AZ 10127-P.LISA 12,7MM P.LISA 12MM - TUBO 6,4MM
AZ 10127-P.LISA 12,7MM P.LISA 12,7MM - TUBO 9,5MM